
第71回　国民体育大会冬季スキー競技会　岐阜県選考会
第66回　常陸宮賜杯中部日本スキー大会　岐阜県選考会

第82回　岐阜県スキー選手権大会

成年男子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 大場　順二 コース名

ほおのき平かもしかコース
主審 桜田　一平 スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1370m
競技委員長 宮腰　一臣 標高差 132m

ホモロゲーションNo. SAJ28-SL-151/08

コースセッター 高橋　佑介
前走者 - A - 下畑　岳大
前走者 - B - 佐伯　愛斗

旗門数 20(19) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6.1℃ / -5.4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 57 03003147 光井　恭平 キープワンSC 28.98 0.00
2 63 03002648 川上　遥 京都産業大学 29.57 19.95
3 68 03002632 平井　大士 日本体育大学 30.21 41.59
4 62 03007604 平田　大樹 関西学院大学 30.33 45.65
5 65 03002661 森本　健太 中京大学 30.44 49.37
6 71 本田　冬馬 高鷲SC 30.45 49.71
7 58 03002643 松井　宏樹 日本体育大学 30.95 66.62
8 60 03006811 大場　一輝 中央大学 31.30 78.45
9 64 03006796 和田　嵩正 専修大学 31.45 83.53
9 56 03002673 堂前　次郎 専修大学 31.45 83.53

11 59 03002698 梅本　蓮 愛知工業大学 31.57 87.58
12 70 山本　実 日枝SC 31.87 97.73
13 73 國分　達矢 キープワンSC 32.31 112.61
14 72 二俣　亨平 朴の木平SC 32.35 113.96
15 69 03007292 熊谷　和真 愛知工業大学 32.58 121.74
16 67 03002659 長瀬　大地 京都産業大学 35.94 235.36

DID NOT START 2
61 03006149 山越　涼平 東海大学
66 03003102 深井　圭 日本体育大学

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第１戦
高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



第71回　国民体育大会冬季スキー競技会　岐阜県選考会
第66回　常陸宮賜杯中部日本スキー大会　岐阜県選考会

第82回　岐阜県スキー選手権大会

成年男子A

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 57 03003147 光井　恭平 キープワンSC 2.93 2.93 0.00
2 63 03002648 川上　遥 京都産業大学 17.96 17.96 19.95
3 68 03002632 平井　大士 日本体育大学 23.59 23.59 41.59
4 62 03007604 平田　大樹 関西学院大学 16.14 16.14 45.65
5 65 03002661 森本　健太 中京大学 24.96 24.96 49.37
6 71 本田　冬馬 高鷲SC
7 58 03002643 松井　宏樹 日本体育大学 49.52
8 60 03006811 大場　一輝 中央大学 50.23
9 64 03006796 和田　嵩正 専修大学 63.47
9 56 03002673 堂前　次郎 専修大学 66.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 57 03003147 光井　恭平 キープワンSC 2.93
4 62 03007604 平田　大樹 関西学院大学 16.14
2 63 03002648 川上　遥 京都産業大学 17.96
3 68 03002632 平井　大士 日本体育大学 23.59
5 65 03002661 森本　健太 中京大学 24.96

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 85.58

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 85.58
該当選手のレースポイント (C) 156.56

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 1.460

四捨五入 1.46
ペナルティ計算値 1.46

適用ペナルティ 1.46
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第１戦
高山市丹生川町久手
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ペナルティーポイント計算表
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